UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 45/2021 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO

DE GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) 2021

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac, por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

no Processo Seletivo Específico para ingresso no curso de graduação em Música

(Licenciatura), regulado pelo Edital nº 45/2021, conforme classificação constante no

Anexo I deste Edital. A publicação da convocação para realização da matrícula

institucional ocorrerá no dia 11/02/2022, com o edital sobre prazos, horários e demais

informações pertinentes.

Rio Branco, AC, 10 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº. 2.246/2018